
平成２６年８月吉日
株式会社タウンズ
販売管理部

お客様各位

別売品スワブ「咽頭用BRスワブＥ 50本」新発売のお知らせ

SI140807CA

謹啓 先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。
さてこの度、別売のスワブとして「咽頭用BRスワブE ５０本」を２０１４年８月１８日より

新発売させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存で

ございますので、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

以上

カタログ番号 製 品 名 包 装 希望小売価格
(税別) JANコード

ACSW70061 咽頭用BRスワブE 50本 A 50本 5,500円 4987815070069

プラスチック軸の植毛タイプの咽頭用スワブです。

IAST1110 「イムノエースStrep A (10テスト)」付属のスワブです。

軸にブレイクポイントが１箇所あります。

発売日:２０１４年 ８月 1８日


